(41) 996790689 (41) 999656115 (41) 995568795 alexferrar@hotmail.com

Bradesco

5720 Cc 23465-6

Alessandro Ferreira Costa 037.785.539-17

ALESSANDRO FERREIRA COSTA

Scania/r114ga4x2nz
380

Scania R-114 Ga 380 6x2 Nz/4x2 3-Eixos 2p
_die_

Branca

9BSR4X2A073596903 2006/2007

AOH0I15 903265125 R$ 180.275,00

Cento e oitenta mil e duzentos e setenta e cinco reais 513132-4

LARESSA FERNANDA DA SILVA

Randon/sr Gr Tr Randon/sr Gr Tr Outros Ou Desco

9ADG12430LS086707 1990/0

AIG9E23 136315704 R$ 50.000,00

Cinquenta mil reais

Curitiba 29 Agosto 2022

Adesão       

R$ 230.275,00 R$ 1.080,30 Dia 25 - (30 Dias)

[...]

Checklist         

Alessandro Ferreira Costa 29/08/2022 1660834004

Scania/r114ga4x2nz 380 Scania R-114 Ga 380 6x2 Nz/4x2 3-Eixos 2p _die_ AOH0I15

Recibo              

Alessandro Ferreira Costa 1660834004

037.785.539-17 AOH0I15

R$ 1.518,00 Mil e quinhentos e dezoito reais

R$ 1.518,00

Curitiba 29 Agosto 2022

Alessandro Ferreira Costa
01/12/1982 (41) 996790689

037.785.539-17
alexferrar@hotmail.com

AOH0I15 903265125 9BSR4X2A073596903 Scania/r114g
a4x2nz 380

Scania R-114 Ga 380 6x2
Nz/4x2 3-Eixos 2p _die_